СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от   22   октября    2010  г                                                                №   4
О порядке осуществления полномочий Главы  муниципального образования Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 3 статьи 27 Устава Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Совет  депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Установить, что Глава муниципального образования  исполняет полномочия председателя Совета депутатов и Главы Администрации муниципального образования,  осуществляет свою деятельность на постоянной основе.
Председательствующий                                                       И.И. Щеглов